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Link do produktu: https://www.expert-auto.pl/chwytak-teleskopowy-z-magnesem-i-dioda-p-63963.html

Opis produktu

CHWYTAK TELESKOPOWY Z MAGNESEM |

DIODA

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Kod producenta

Marka

13,05 zt

24 godziny
YT-06611
YT-06611
5906083066115
5906083066115
0.087

YT-06611

Yato

CHWYTAK TELESKOPOWY Z MAGNESEM | DIODA

Marka Yato

Symbol YT-06611
Seria GRD

Materiat mosiadz
Magnes TAK

Dtugos¢ 190-800 mm
Materiat rekojesci PVC
Rodzaj LED

Teleskopowy tak

Oswietlenie miejsca pracy tak

Produkty firmy Yato ciesza sie wsrdd uzytkownikéw bardzo dobrg opinia.

YATO

Pomimo tego, ze marka nastawiona jest na produkcje narzedzi dla profesjonalistéw, to amatorzy réwniez zachwalajg sobie

produkty tej marki.

Sprzet oferuje nie tylko wysokg jakosci wykonania, ale przede wszystkim atrakcyjng cene.
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